紀錄-1

管理學院管理學院管理學院管理學院97學年度第學年度第學年度第學年度第9次主管會議次主管會議次主管會議次主管會議紀錄紀錄紀錄紀錄

壹、開會時間：98年5月13日（星期三）中午12時10分

貳、開會地點：管理學院3樓會議室

參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：王詩怡

肆、出席人員：潘副院長淅楠、工資管系謝主任中奇、交管系魏主任健宏、會

計系王主任明隆、統計系嵇主任允嬋、體健休所涂所長國誠

伍、列席人員：管理學院柯雅馨小姐、黃美甄小姐、邱郁婷小姐

陸、確認上次會議紀錄：確認確認確認確認

柒、主席報告：

一、本院前彙整各系所申請專任教師員額並研擬計畫書送校申請，

經本校教師延攬規劃委員會審議後，業已核給會計系1位、國經

所2位教師員額，可自99年2月1日起聘，請獲得員額之系所儘速

辦理教師延聘作業。

二、本院會計系針對Mentoring System建立，提出該系對於新進老

師之輔導計畫，請會計系王主任說明計畫執行情形。同意補助

10萬元業務費。

三、本院日前為了解院內教職員對於教發中心實行成效及建議，特

製作問卷送各系所所屬同仁填寫，經統計回收問卷結果，多數

同仁皆認為目前舉行時段、頻率適當，且希望增加個案教學、

論文寫作要領、產業創新議題及生活保健等議題。

四、本院將於5月16日（六）假本院4樓哈佛講堂邀請南部七縣市大

專院校管理學院院長來院參加「院長論壇」，請各系所主管踴躍

參加。

五、本院經營管理碩士學位學程（AMBA）將於5月下旬辦理招生事

宜，擬請各系所主管推薦所屬教師擔任書面審查（預訂於

98.5.18-19辦理）及招生面試委員各四位（預訂於98.5.21上午10

時舉行）。

六、本院地下一樓冷氣教室（62X01、62X02），已請營繕組協助規劃

及整修，未來將改為個案教室，管理權將回歸院本部，白天仍

以交管系開課為優先，晚間仍以EMBA使用為優先，其他未排課

時段將開放本院各系所借用，共享教學資源。

七、本院目前經人事室通知本院同仁提出97年度考績申訴案，請各

系所主管針對考績不佳同仁加強輔導，以改善同仁服務品質。

八、本院將於地下一樓設置「管院休閒聯誼中心」，提供院內教職員、

學生交流、休閒場所，請會計系研議外包經營，以提供咖啡、

簡餐等服務。

 紀錄-2

捌、討論事項

提案單位：院秘書室

提案一：本院「內部評鑑實行辦法」及「系評鑑指標」修訂案，請  討論。

說  明：

一、案由說明：本院內部評鑑實行辦法自87年修正即未修訂，本年度配

合各系所內部評鑑實行辦法修訂，配合修訂本院辦法及各系評鑑指

標，增列「學生參與」之評鑑項目及指標，檢附本院「內部評鑑實

行辦法」及「系評鑑指標」修訂草案供參。

二、檢附本院條文對照表、修正前「內部評鑑實行辦法」及「系評鑑指

標」及本校「內部評鑑實行辦法」供參。

決決決決  議議議議：：：：照案通過照案通過照案通過照案通過，，，，擬提院務發展會議審議擬提院務發展會議審議擬提院務發展會議審議擬提院務發展會議審議。。。。

玖、臨時動議：

拾、散會：下午13時45分。